
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 27 января 2016 г.  № 163/595
01.02.2016 16:36

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

  

   Светлоярского района Волгоградской области

  

    

  

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

    

  

   от 27 января 2016 г.                                                                                   № 163/595       

  

     р.п. Светлый Яр                         

      
  

   О  режиме работы Территориальной избирательной комиссии  Светлоярского
района в период подготовки и проведения досрочных выборов в органы местного
самоуправления Дубовоовражного сельского поселения  Светлоярского
муниципального района Волгоградской области

  

   10  апреля 2016  года

  

    

  

 1 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 27 января 2016 г.  № 163/595
01.02.2016 16:36

         В соответствии с законом Волгоградской области от 6 декабря 2013 года              
№ 1373-ОД «Об избирательных комиссиях в Волгоградской области» Территориальная
избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской области

      

   п о с т а н о в л я е т :

  

    

  

       1. Определить режим работы Территориальной избирательной комиссии
Светлоярского района Волгоградской области в период  подготовки и проведения
досрочных выборов в органы местного самоуправления Дубовоовражного сельского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области  10 апреля
2016 года: 

  

        - в будние дни с 9.00 часов до 18.00 часов,  перерыв  с 12.00 часов до 13.00 часов.

  

        - в выходные  и праздничные дни с 09.00 часов до 13.00 часов (без перерыва).

  

       2. Довести информацию о режиме работы Территориальной избирательной
комиссии Светлоярского района Волгоградской области до сведения избирателей.

  

    

  

    

  

    

  

 2 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 27 января 2016 г.  № 163/595
01.02.2016 16:36

                    Председатель

  

   Территориальной избирательной

  

   комиссии Светлоярского района                                                       А.М. Малхасян

  

    

  

                     Секретарь

  

   Территориальной избирательной

  

   комиссии Светлоярского района                                                      Т.Ю. Науменко

  

    

 3 / 3


